

Ravijuhendi „Kroonilise venoosse haavandi käsitus” huvide deklaratsiooni koond

Kuupäev: .09.22

Ees- ja perekonnanimi	Asutus, kuuluvus erialaseltsidesse	Deklaratsiooni esitamise kuupäev, deklareeritud huvid	Meetmed konflikti mõju ohjamiseks
Töörühm			
Heli Järve	SA Tartu Ülikooli Kliinikum Eesti Veresoontekirurgide Selts	25.08.22 SA Ida-Viru Keskhaigla - erialalised konsultatsioonid; Lõuna -Eesti Haigla AS - erialalised konsultatsioonid; Eesti Haigla-apteekrite Selts - loeng; OÜ Celsius Healthcare – artikkel; Tallinna Tervishoiu Kõrgkool- "Jala veenilaiendite ja kroonilise venoosse puudulikkuse diagnoosimine ja ravi – ravijuhendi koolitus" 2020-2021	Meetmed ei ole vajalikud
Tiiu Kaha	Plastikakirurgia ja põletusravi üksuse ülemarst Tallinna Lastehaigla arst-konsultant Eesti Haavaravi Liit juhatuse esimees Eesti Lastekirurgide Seltsi liige Eesti Plastika- ja rekonstruktiivkirurgia Seltsi liige	06.09.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Hanna Leemet	HAAVAKLIINIK (B.BRAUN MEDICAL OÜ)	17.08.22	Meetmed ei ole üldiselt vajalikud

		palka maksab B. Braun Medical OÜ. Haavakliinik on tütar ettevõtte mis kuulub ravimfirmale. Jah, olen teinud 2 aasta vältel 2 korda ananüümse ekspertiis hinnangu toodetele.	Konkreetsete haavaravitoodete kliiniliste küsimuste juures ei hääleta
Evo Kaha	Lääne-Tallinna Keskhaigla Haavakliinik Seksuaaltervise kliinik	03.03.23 Olen tööl arstina Haavakliinikus mis juriidiliselt on B.Braun Medical OÜ-le kuuluv.	Meetmed ei ole üldiselt vajalikud Konkreetsete haavaravitoodete kliiniliste küsimuste juures ei hääleta
Liina Kivi	OÜ Medendi AS Fertilitas Eesti Õdede Liit	29.08.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Mai Stern	Saku Tervisekeskus OÜ EPS, TPS, EAL, EHÜ	15.08.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Maire Karelson	Tartu Ülikooli Kliinikumi nahakliinik; Tartu Ülikooli Kliinilise Meditsiini Instituudi nahahaiguste kliinik Eesti Naha- ja Suguhaiguste Arstide Selts EADV	31.08.22 Abbvie- 3 loengut; Sandoz - 1 loeng	Meetmed ei ole vajalikud

Enn Vilgo	Destination Management Estonia OÜ, juhatuse liige	30.09.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Sekretariaat			
Oliver Taul	Tartu Ülikooli Kliinikum	22.08.22 Novartis. Kirjutasin tasustatud artikli ajakirja Lege Artis 05.2022. Artikli pealkiri "Hariliku psoriaasi avaldumisvormid ja haiguse käsitus eri lokalisatsioonides"	Meetmed ei ole vajalikud
Solveig Verbu	Tartu Ülikool	31.08.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud
Ingel Soop	Tartu Ülikool Eesti Naha-ja Suguhaiguste Selts	16.08.22 Abbvie poolt kompenseeritud psoriaasi bioloogilise ravi koolitus Lübeckis, 2,5 päeva.	Meetmed ei ole vajalikud
Kristi Tiimann	Tartu Ülikool Eesti Naha-ja Suguhaiguste Selts	01.09.22 Eesti Haiglaapteekrite Seltsi kevadseminar 2022, 1 loeng	Meetmed ei ole vajalikud
Liisa Saare	Tartu Ülikooli ravijuhendite püsisekretariaat Terviseamet Konsultant OECD-ile Eesti Lastearstide Selts Eesti Infektsioonhaiguste Selts Eesti Nooremarstide ühendus	31.08.22 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole vajalikud

Tabelis on toodud alge huvide deklaratsiooni esitamise kuupäev. Võimalikke huvisid arutati ühiselt töörühmaga. Meetmeid peeti vajalikuks Hanna Leemeti ja Evo Kaha puhul, kes konkreetsete haavaravitoodete küsimuste juures ei hääletanud. Ravijuhendi koostamise käigus deklareerisid juhendi koostajad oma võimalikud huvid töörühma iga koosoleku alguses, lisaks oli võimalus neist jooksvalt teada anda.

Huvide deklaratsioonide kokkuvõte koostati 27.09.22 seda korrigeeriti 03.03.23 huvide deklaratsioonide lisandumise tõttu.